
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 19 
 

 

ПРИКАЗ  

 

19.05.2022 № Ш19-13-503/2 

 

г. Сургут 

 

О внедрении и реализации системы (целевой модели)  

наставничества педагогических работников  

в МБОУ СОШ № 19 

 

В соответствии с приказом департамента образования Администрации города 

от 12.04.2022 № 12-03-209/2 «О внедрении и реализации системы (целевой модели) 

наставничества педагогических работников в муниципальных образовательных 

учреждениях, подведомственных департаменту образования» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить: 

1.1.  Положение о системе (целевой модели) наставничества педагогических 

работников в МБОУ СОШ № 19, согласно приложению 1. 

1.2.  Комплекс мер («дорожную карту») по внедрению системы (целевой 

модели) наставничества педагогических работников в МБОУ СОШ № 19, согласно 

приложению 2. 

2. Назначить координатором реализации комплекса мер («дорожной карты») 

по внедрению системы (целевой модели) наставничества педагогических работников 

в МБОУ СОШ № 19 заместителя директора по УВР Новожилову И.Н. 

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор  Подписано электронной подписью 

Сертификат: 
6151D9009EAD7A9845C1B109B4ABAAE7 
Владелец: 
Ширина Светлана Анатольевна 
Действителен: 09.09.2021 с по 09.12.2022 

С.А. Ширина 

 


